iviy 11 «Bog0KaHan» r. Mowkap-Onbl

AHanMTMYecKuii LEHTP KOHTPONS KayecTBa BOJ
424039, r. Mowkap-Ona, yn. Apyx6bl, 2

Ten: (8362)41-84-21, thakc: (8362)41-82-48,
E-mail: info@vodl2.ru
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CeefneHunsA
0 KayecTBe NMUTbEBbLIX BOA,

ot 23.01.2023r.
3akazumk: MY J1 «BogokaHany»
MecTo oT6opa nNpobbl; PesepByap umcToi Boabl Ap6aHCKOro Bogo3abopa
OO6beKT nccnefoBaHWA: NUTbEBas BOAa
MecTo nposegeHus aHann3a: Jlabopatopus nuTbesbix Bog ALLKKB, r. Mowwkap-Ona, yn. Apyx6bi, 2
[ata n Bpema nposegeHns aHanmsa: 18.01.2023r. ¢ 11-40 no 20.01.2023r. 16-23
Mo akTy oT6opa npob\perncTp, Homep 119 ot 12.01.2022r. B 08-25.

H/, Ha 06beKT KoHTpons: CaHlMnH 1.2.3685-21 «MUrneHmnyeckmne HopmaTuBbl M TPe6oBaHMSA K 06ecneyveHnto

6e3onacHoOCTU 1 (W) 6e3BpeAHOCTI ANa YenoBeKa (haKTOPOB cpeabl 06UTaHUA» .

Pe3ynbTaTbl UCNbITAHU n:

PesynbTar
HopmaTus
En. aHanmsa
CaHlNlwnH .
OnpepgensieMble nokasatenn U3M. 1.2 3685-21 X+ 0 (V) H/ Ha meTof UCNbITAHUN
- npu P=0,95 (k=2)
2 3 4 5 6
OpraHonenTuyeckne nokasatenu:
rpagyc
LiBeTHOCTb LBETHOCTI 20 <1 FOCT 31868-2012 (meToA bB)
, MHAO® 14.1:2:3:4,213-2005
MyTHOCTb (M0 KaonnHy) mr/gm- 15 <0,58 (v3a, 2019r.)
3anax npu 20 °C. 6ann 0 FOCT P 57164-2016 (NyHKT 5)
3anax npu 60 °C 6ann 0 FOCT P 57164-2016 (NyHKT 5)
MpwuBkyc 6ann 2 0 FOCT P 57164-2016 (NyHKT 5)
O606UleHHblE MOKa3aTeNN:
BofopoaHbIi moKasaTenb ea. pH 6,0 - 9,0 6,6+0,2 ?ng')¢14'1:2:3:4'121'97 (van,
O6uiasa MMHepanmsaymsa mr/gm3 1000,0 162+31 Q)H'gqj 14.1:2:4.114-97 (nm.
>XecTkocTb 06w as K" 7.0 2,5+0,4 FOCT 31954-2012 (metog A)
O6Las WenoyHocTb MMonb/amM3  He Hopmup. 2,00+0,24 FOCT 31957-2012 (meTopA.2)
OkKucnsemocTb NepMaHraHaTtHas mr/gm3 5,0 <0,25 2I'I01H2,FEI,)<D 14.1:2:4.154-99 (up.
MHAO ®14.1:2:4.128-98 (MO1-
HedTenpoayKThbl mr/gm3 0,1 <0,005 05-2012) (van, 2012r)
ATAB Mr/gm3 05 <0,01 MHAO® 14.1:2:4N15-95(MM.
2001r.)
, MHA & 14.1:2:4.182-02 (meTopq,
deHonbl 06uLme mr/gm'l 0.1 <0,0005 A) (g, 2010r)
Xnop 0CTaTOUYHbIA aKTUBHbIN mr/gm* 0,3-0,5 <0,3 FOCT 18190-720 (NyHKT 2)
Xnopodgopm mr/om5 0,2 <0,0006 FOCT 31951-2012 (meTog 2)
HeopraHnuyeckue nokasartenu:
“ . MHA® 14.1:2:4.166-2000
ANIOMUHUI Mr/am 0.2 <0,04 (v3p. 2004r.)
>Keneso obuiee mr/gm'l 0,3 <0,05 MHA® 14.1:2:4.50-96 (van,
2011r.)
Kagmwnii mr/gm3 0,001 <0,0002 MHAO®P 14.1:2:4.222-06
MapraHey, mr/om3 on 0,0064+0,0023 MHAO® 14.1:2:4.217-06
Mepb mr/gm5 1,0 <0,0006 MHAO®P 14.1:2:4.222-06
MblLWbAK 06W N mr/gm5 0,05 <0,002 MHAO ©14.1:2;4.223-06
Hukenb mr/gm3 0.1 0,00053+0,00022 TMHAO® 14.1:2:4.233-06
PTyTb mr/gm'l 0,0005 <0,00004 ®P.131.2005.01450
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CBuHel,

Xpom (V1)

Xpom (111)

LUunHK

AMMMAK N NOHbl aMMOHUSA CYMMapHO
HuntpuThl

HwuTpat-noHbI

Cynbat-noHbl

dTOpMA-MNOH

Xnopuabl

Bop

MaccoBasi KOHLeHTpaumna KpeMHEeKUCNOoTbl

(B nepecyeTe Ha KPeMHMIA)
OpraHnuyeckue BelecTBa:
MecTnunabl:
Famma-rXunr
aatT
Pagnonorunyeckne nccnefosaHmns:
Obuwas a - pagnMoakTUBHOCTb

O6LwWwas p - pagnoakTUBHOCTb

O6bemHasi paW0aKTUBHOCTb pajoHa-222

EaKTepVIOﬂOFI/ILIECKVIVI aHanns:

Obuiee umcno mukpoopraHnsmos (OMUY)
npn 37°C

O6wume (0606LLEHHbIE) KONUDOPMHbIE
6akTepun (OKB) B 100 mn

Escherichia coli

OHTepoKokkM B 100 cm-

Kogndarn B 100 ma BoAbl

mr/gm”
mr/gm3
mr/gm3
mr/gm"
mr/gm3
mr/gm3

mr/gm3

mr/gpm3
mr/gm”

mr/gm3

mr/gm’

mr/gm’l

MKr/gm3

MKr/gm3

BK/Kr

Bk/Kr

Bk/gm’

KOE/mn

0,03

5,0
2,0
3,0

45,0

500,0
15
350,0

0,5

25

0,002
0,002

0,2

1,0

60

50

OTCYyTCTBUE
oTCcyTCTBUE
OTCyTCTBUE

OTCyTCTBUE

Pe3ynbTaTbl OTHOCATCA TOJIbKO K 06beKTam, npoweawmm ncnblTaHUA.

3aBeaytoLmin naboparopuein NnTbeBblx Bod ALLKKB:

HavanbHuk ALLKKB v akonorum:

<0,0002
<0,01
<0,01
0,0063+0,0016
<0,1
<0,003

11,1£1,3

11,8+2,4
<0,15
7,3£2,2

0,062+0,016

10,2+2,0

<0,1

<0,1

0,030+0,015
<0,1

9+4

He o6HapyXeHOo

He o6Hapy>XeHo

He o6Hapy»eHo

He 06HapyxeHO

MHAO®14.1:2:4.222-06
MHAO® 14.1:2:4.52-96
MHAO® 14.1:2:4.52-96
MHAO®14.1:2:4.222-06
FOCT 33045-2012 (meTog A)
FOCT 33045-2012 (meTopA B)

NMHAO® 14.1:2:4.4-95 (vn,
2011r.)

FOCT 31940-2012 (MeTog 3)
MHA® 14.1:2:4.270-2012
FOCT 4245-72

MHOD 14.1:2:4.36-95 (n34,
2010r.)

MHA® 14.1:2:4.215-06 (v3n,
2011r.)

FOCT 31858-2012

FOCT 31858-2012

®P.1.40.2013.15386

®P.1.40.2013.15386

MeToaumKa 3KCNPecCHOro N3MepeHus
06BbeMHOI akTMBHOCTM VRN B BOZiE C
NOMOLLbIO pafivioMeTpa pafoHa Trna
PPA

MYK 4.2.1018-01 (nyHkT 8.1
onpegeneHye NPsMbIM MOCEBOM)

FOCT 34786-2021 (nyHKT 9.1)

FOCT 34786-2021 (nyHKT9.1)
FOCT 34786-2021 (nyHkT 10.1)

MYK 4.2.1018-01 (nognyHKT
8.5.2.4 Ka4eCTBEHHbIN MeToz)

0O.C. >XXgaHoBa

H.A. KoueBa



